Ilha Comprida, 30 de Janeiro de 2018.

Requerimento nº 03/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nós, vereadores desta Casa, Miguel da Silva Tallada, Osvaldo
Teixeira, Daniel da Silveira Ramos e Fabio Rogério Tonon, vimos
por meio deste, solicitar as cópias do processo licitatório realizado
que originou a contratação de empresa para realização do concurso
publico em andamento.

Pedem deferimento,

Miguel da Silva Tallada

Osvaldo Teixeira

Daniel da Silveira Ramos

Fabio Rogério Tonon